Совет депутатов
муниципального образования
       Архиповский  сельсовет
        Сакмарского района
      Оренбургской области
           четвертого созыва
               РЕШЕНИЕ
      от  29.09.2022  №  83
            с. Архиповка

О признании утратившим силу решения
Совет депутатов  муниципального образования
Архиповский сельсовет от 06.12.2017 № 70

        Рассмотрев экспертное заключение государственно-правового управления аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области от 09.09.2022 г. № 23/196/2022 на решение  Совета депутатов муниципального образования  Архиповский сельсовет  от  06.12.2017 № 70 «Об утверждении положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»,  Совет  депутатов решил:

1. Признать утратившим силу решение     Совета     депутатов
муниципального     образования Архиповский   сельсовет   Сакмарского    района   Оренбургской   области   от  06.12.2017 № 70 «Об утверждении положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области».

        2. Настоящее решение вступает в силу  после его обнародования.
        3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по социальной политике.

Глава муниципального образования
Архиповский сельсовет- председатель
Совета депутатов                                                                             Н.Н.Рябов